
 

Greiðslur úr Verkfallssjóði SLFÍ 

Kæru sjúkraliðar. 

Greitt verður úr Verkfallssjóði Sjúkraliðafélags Íslands í næstu viku (þriðjudag/miðvikudag). 

Á heimasíðu félagsins verður „hnappurinn Umsókn um greiðslu úr verkfallssjóði“ 

og þar fylla félagsmenn út eyðublað með nauðsynlegum upplýsingum. 

Félagið er með upplýsingar frá fjármálaráðuneytinu um starfsprósentu félagsmanna þannig að 

þau gögn liggja fyrir þegar greiðslur úr sjóðnum fara fram. 

Á Landspítala, Heilbrigðisstofnun Austurlands og Heilbrigðisstofnun Reykjaness verður 

fyrirkomulagið þannig að: 

 16.000 kr. eru greiddar fyrir hvern verkfallsdag (100% starf) og síðan hlutfallslega á 

lægri stöðugildi.  

 Greiddir verða 6 dagar af 9 verkfallsdögum á áðurnefndum stofnunum. 

 Miðað er við að sjúkraliðar í: 

o 80 – 100% starfi fái 96.000 kr. 

o 50 – 79% starfi fái 64.000 kr. 

o Undir 50% starfi fái 40.000 kr. 

o  

Sjúkraliðar á öðrum stofnum ríkisins: 

 Greiddan 1 dag af 4, 16.000 kr. 

o 80 – 100% starfi fái 16.000 kr. 

o 50 – 79% starfi fái 11.000 kr. 

o Undir 50% starfi fá 7.000 kr. 

 

Eftir mánaðamótin nóvember – desember fer fram lokagreiðsla úr verkfallssjóðnum 

samkvæmt nánari ákvörðun sjóðsstjórnar, þar sem leggja þarf fram launaseðla september, 

október og nóvember, þannig að uppgjör verkfallsins verði sem sanngjarnast og greiðslur úr 

verkfallssjóði dreifist sem jafnast á alla.  

Sjúkraliðar sem unnu samkvæmt auglýstum öryggislista (19. gr.) fá greitt frá vinnuveitanda 

um þessi mánaðamót, en þeir sem unnu samkvæmt undanþágulistum (20. gr.) fá greitt um 

mánaðamótin nóvember – desember og reiknað er með að extravaktir verði einnig greiddar 

um þau mánaðamót. 

Til þess að hægt sé að gæta allrar sanngirni við greiðslu úr verkfallssjóði minnum við á að 

nauðsynlegt er að draga frá framlaginu úr verkfallssjóði laun vegna vinnu á extravöktum 

og/eða samkvæmt 19. og 20. gr. laga um opinbera starfsmenn.  

Minnt er á að þeir sem voru í veikindaleyfi í verkfalli geta einnig sótt um í sjóðinn.  

Stjórn Verkfallssjóðs Sjúkraliðafélags Íslands 

http://slfi.is/verkfallssjodur

